sua assinatura, vigorando até 30 (trinta) dias após o encerramento das festividades, 
podendo ser prorrogado, por igual período, conforme Lei 14.133/2021 e Regulamentação 
Municipal. 

4. PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTES 
4.1. PREÇO – A CONTRATADA pagará à CONTRATANTE o valor de R$ 14.000,00 (quatorze 

mil reais). 
4.2. REAJUSTAMENTO – Os preços expressos neste instrumento serão irreajustáveis. 

5. SUBCONTRATAÇÃO  

5.1. Não será admitido a subcontratação do objeto contratual. 

6. VALOR E DO RECEBIMENTO DOS VALORES 
6.1. VALOR – O valor deste Contrato é de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).  
6.2. DO RECEBIMENTO DOS VALORES – Os valores decorrentes desta contratação 

constituirão receita pública e deverão ser recolhidos à conta da Prefeitura Municipal de 
Nazaré Paulista, na Conta Corrente 108270-1 FDO SOC SOL – REC PRO, Agencia 6554-